EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço

a Inexigibilidade de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL

CNPJ: 83.594.978/0001-56

OBJETO: Realização de inscrição de vereadores da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN

na XXI MARCHA DOS VEREADORES de 25 a 28 de abril de 2023, que ocorrerá em

Brasília/DF, realizada pela UVB - UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL

VALOR ESTIMADO: Valor Estimado: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 25, inciso II, combinado com Art. 13, inciso VI da Lei Federal nº

8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa jurídica.

Pedra Preta/RN, 19 de abril de 2023

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Presidente da Câmara Municipal

Pedra Preta/RN